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MILLIYLIKKA UYG’UNLASHGAN ZAMONAVIY LIBOSLAR: 

AN’ANA VA IJODIY YANGILIK SINTEZI 

 

Asilabonu Shamsiddin qizi  

Surxondaryo viloyati Muzrabot tuman roli texnikum  

2-bosqich talabasi Safarova  

 

Kirish 

Globallashuv jarayoni tezlashgan bugungi kunda har bir xalq o’z madaniy merosini 

saqlab qolish va uni zamonaviy hayot uslubiga mos ravishda namoyon etishga intiladi. 

Shu nuqtai nazardan milliylikka uyg’unlashgan zamonaviy liboslar yaratish dizayn 

sohasidagi muhim yo’nalishlardan biriga aylandi. Ushbu yo’nalishda men tomonimdan 

chizilgan libos eski an’analar va yangi moda tendentsiyalarni muvaffaqiyatli birlashtirish 

namunasi hisoblanadi. 

Milliy estetika va zamonaviy dizayn uyg’unligi 

Milliy liboslarning shakl, naqsh va ranglari asrlar davomida xalqning turmush tarzi, 

qadriyatlari va didini aks ettirib kelgan. Zamonaviy dizayn esa funktsionallik, qulaylik va 

minimalizm tamoyillariga asoslanadi. Men yaratgan liboslarimda aynan shu ikki 

olamning uyg’unlashuvi kuzatiladi: 

Milliy naqshlarning zamonaviy shakllarga joylashtirilishi, 

Atlas, adras, bekasam kabi matolarning zamonaviy siluetlarda qo’llanilishi, 

Shakllardagi oddiylik ammo ma’noning chuqurligi, 

Milliyllikni jozibador uslubda qayta talqin qilish. 

Bunday yondashuv libosni bir vaqtning o’zida ham milliy, ham zamonaviy, ham 

universal qiladi. 

Dizaynda milliy asoslardan foydalanish 

Milliylikka moyil liboslarni yaratishda quyidagi omillar katta ahamiyatga ega: 

1. Naqshlar va ornamentlar 

Har bir naqsh o’z ma’nosiga ega. Masalan, iklimi, anor naqshi, qulftuk, qoshmuyiz 

kabi elementlar libosga nafaqat estetik, balki ma’naviy qimmat ham baxsh etadi. 

2. Material tanlovi 

Atlas va adrasning tirbovchi ranglari, ipak matolarning engilligi libosga milliy ruh 

bag’ishlaydi. Zamonaviy fason bilan birlashtirilganda ular yanada qimmatli ko’rinishga 

ega bo’ladi. 

3. Siluet va fason 

Men  chizgan liboslarimda klassik milliy fasonlar umuman o’ziga xos zamonaviy 

detallar bilan boyitilgan — bel chizig’ining o’zgarishi, eng shakli, asimmetrik echimlar 

va bashqalar. 

4. Rang palitrasi 

Milliy ranglar qatoridan — qo’ng’ir, qizil, yashil, oq va tilla ranglar zamonaviy pastel 

va neytral tonlar bilan uyg’unlashganda libos yanada jarangdor ko’rinadi. 

Milliylikka asoslangan zamonaviy dizaynerlikning ahamiyati 
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Xozirgi yaratilaetgan milliylikka  uygunlashgan zamonaviy liboslar quyidagi jihatlar 

bilan muhim: 

Madaniy merosni saqlaydi, 

Yosh avlodga milliy qadriyatlarni zamonaviy tilda etkazadi, 

Moda industriyasini boyitadi va milliy brendlar qadrini oshiradi, 

Xorijiy bozorda ham qiziqish uyg’otadi, 

Unikal va o’zgacha uslubni shakllantiradi. 

Bunday liboslar bayram, tadbir va kundalik hayot uchun ham mos bo’lib, universal 

echim sifatida qabul qilinadi. 

Ijodiy jarayon: g’oyadan amalga 

Men yaratgan milliylikka uygunlashgan  liboslarda quyidagi dizaynerlik jarayonlari 

mujassam bo’lgani ko’rinadi: 

g’oyani milliy manbalardan olish, 

eski an’analarni qayta talqin qilish, 

zamonaviy moda tendentsiyalarini tahlil qilish, 

shakl, material va ranglarda eksperiment qilish, 

estetika va amaliyotni uyg’unlashtirish. 

Bu esa professional dizaynerga xos yondashuvdir. 

Xulosa 

Milliylikka uyg’unlashgan zamonaviy liboslar yaratish – bu dizaynerlikda madaniyat, 

tarix va estetikaning chuqur tarzda birlashuvi hisoblanadi. Men chizgan liboslarimda 

ushbu yo’nalishning yorqin namunasi sifatida milliy ruhni asrab, unda yangi, zamonaviy 

obraz namoyon buladi.. Bunday ijodiy ishlar nafaqat moda san’atini boyitadi, balki 

o’zbek milliy libos madaniyatini ham zamonaviy avlodga yangicha qiyofada etkazadi. 

 

MILLIY ESTETIKA VA ZAMONAVIY DIZAYN UYG’UNLIGI: AN’ANA VA 

INNOVATSIYANING YANGI QIYOFASI 

 

Kirish 

Globallashuv davri insoniyatga ulkan imkoniyatlar bilan bir qatorda, madaniy bir xillik 

xavfini ham olib kelmoqda. Bunday sharoitda har bir xalq o’zining milliy qadriyatlari, 

estetik merosi va an’anaviy obrazlarini saqlab qolishga intilmoqda. Shu bilan birga, 

zamonaviy sanoat, texnologiya va moda tendentsiyalari ijodkorlardan yangi yondashuvni 

talab qiladi. Ana shu nuqtada milliy estetika va zamonaviy dizayn uyg’unligi bugungi 

dizayn sohasining eng dolzarb va ijodiy jihatdan boy yo’nalishi sifatida namoyon bo’ladi. 

Milliy estetikaning mohiyati 

Milliy estetika — xalqning asrlar davomida shakllangan badiiy didi, urf-odatlari, 

madaniyati va tarixiy tafakkurini o’zida mujassam etgan badiiy qadriyatlar tizimidir. 

Unga quyidagi omillar asos yaratadi: 

Naqshu nigorlar — islimi, anor, qulftuk, qoshmuyiz, pargor naqshlari; 

Ranglar palitrasi — atlas-adrasning jonli ranglari, tabiiy ranglarning uyg’unligi; 
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Materiallar va matotozlik an’analari — ipakchilik, bekasam, zardo’zlik, 

chevarlik; 

Shakliy uslub — an’anaviy libos qatlamlari, kenglik, erkinlik, tabiiy siluetlar. 

Mazkur elementlar xalqning asrlar davomida shakllangan estetik tafakkuri va 

ruhiyatini namoyon qiladi. 

Zamonaviy dizayn tendentsiyalari 

Zamonaviy dizayn tezkorlik, funktsionallik, minimalizm va texnologik innovatsiyalar 

bilan tavsiflanadi. Unda quyidagi tamoyillar asosiy o’rin tutadi: 

Oddiylik va funktsionallik 

Ergonomika va qulaylik 

Jadal rivojlanayotgan materiallar texnologiyasi 

Global trendlarning ta’siri 

Interfaollik va multimediya elementlarining ko’payishi 

Bu tendentsiyalar dizaynerdan nafaqat estetik, balki amaliy, psixologik va texnologik 

bilimlarni ham talab etadi. 

Milliylik va zamonaviylik: uyg’unlik nuqtalari 

Zamonaviy dizaynda milliy estetikadan foydalanish — bu shunchaki naqshlarni 

ko’chirish emas, balki milliy ruhni zamonaviy formada qayta yaratish jarayonidir. 

Uyg’unlik quyidagi holatlarda aniq namoyon bo’ladi: 

1. Milliy naqshlarni minimalistik talqin qilish 

An’anaviy murakkab ornamentlar zamonaviy dizaynda soddalashtirilgan, grafik 

uslubda qayta berilmoqda. Bu brend aydentika, zamonaviy liboslar, interer echimlarida 

keng qo’llanilmoqda. 

2. Milliy matolarning yangi fasonlarda jonlanishi 

Atlas, adras, bekasam kabi matolar klassik milliy liboslardan tashqari, zamonaviy: 

pidjaklar, 

kutyur kollektsiyalar, 

ko’ylak va kombinezonlar, 

aksessuarlar 

ko’rinishida talqin qilinmoqda. 

3. An’anaviy ranglar zamonaviy palitra bilan birlashmoqda 

Jonli milliy ranglar pastel va neytral tonlar bilan uyg’unlashtirilib, muvozanatli va 

murakkab estetik obraz yaratadi. 

4. Milliy shakllarning zamonaviy konstruktsiya bilan boyishi 

An’anaviy keng siluetlar, qatlamli shakllar va tabiiy erkinlik zamonaviy konstruktsiya, 

asimmetriya va geometrik echimlar bilan kombinatsiya qilinadi. 

Dizayn amaliyotidagi ahamiyati 

Milliy estetika va zamonaviy dizayn uyg’unlashuvi nafaqat badiiy echim, balki: 

madaniy identifikatsiyani mustahkamlovchi omil, 

milliy brendlar rivojini qo’llovchi strategik yo’l, 

turizm va kreativ industriyalar potentsialini oshiruvchi vosita, 

yo’qolib borayotgan an’anaviy san’at turlarini qayta jonlantiruvchi platforma 
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sifatida ham katta ahamiyat kasb etadi. 

Ijodkorlar oldidagi vazifalar 

Zamonaviy dizaynerlar — milliylikni zamonaviy tilda “qayta hikoya qiluvchi” 

shaxslardir. Ularning vazifasi: 

milliy merosni chuqur o’rganish, 

ornament va ranglarning ma’no qatlamlarini bilish, 

ularni zamon talabiga javob beradigan formalar bilan birlashtirish, 

yangi materiallar va texnologiyalardan foydalanish, 

milliylikni estetik qimmat sifatida saqlab qolish. 

Bu jarayon xalq madaniyatining davomiyligi va zamonaviylik bilan uyg’un ravishda 

rivojlanishini ta’minlaydi. 

Xulosa 

Milliy estetika va zamonaviy dizayn uyg’unligi — bu an’anani saqlash va 

innovatsiyani rivojlantirish o’rtasidagi mukammal muvozanatdir. U xalqning ma’naviy 

merosi, estetik didi va zamonaviy dunyoqarashini birlashtirib, yangi badiiy qiyofa 

yaratadi. Bunday uyg’unlik jamiyatning madaniy o’zligini mustahkamlab, milliy dizayn 

maktabining yuksalishiga xizmat qiladi. 


